
1 

 
Zarządzenie Nr Or.0050.97.2019 

Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 16 września 2019 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. realizacji zadań z zakresu inwestycji, 
modernizacji i remontów. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2, w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz §16 ust 2 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Dąbrównie przyjętego Zarządzeniem Nr 
Or.0050.20.2012 Wójta Gminy Dąbrówno, z dnia 16 kwietnia 2012 r. z późn. Wójt Gminy 
Dąbrówno zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

W Zarządzenie Nr Or.0050.38.2019 Wójta Gminy Dąbrówno z dnie 8 kwietnia 2019 r. 
w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. realizacji zadań z zakresu inwestycji, w § 1 pkt. 
2 lit. c otrzymuje brzmienie „Szymon Dymerski - Referent ds. Wodno-Kanalizacyjnych;”. 
 

§2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje członków zespołu do czasu 
rozwiązania stosunku pracy lub do odwołania. 
 
 
 
Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 


